
Předmět Označení sešitu Počet kusů

Předmět Označení sešitu Počet kusů

Předmět Označení sešitu Počet kusů

Předmět Označení sešitu Počet kusů

Předmět Označení sešitu Počet kusů

Předmět Označení sešitu Počet kusů

Předmět Označení sešitu Počet kusů

524 2

544 1

444 1

524 1

544 1

420 1

Přírodověda 444 1

Vlastivěda 444 1

Informatika 524 1

Deníček pro rodiče 524 1

Úkolníček 624 1

Náhradní sešit 524 1

Anglický jazyk 524 1

Předmět Označení sešitu Počet kusů

444 1

Seznam sešitů k zakoupení (šk. rok 2023/24)
(seznam je pouze orientační a může dojít k drobným změnám)

4.A

Český jazyk

Matematika

4.B

Český jazyk

2.B

Sešity budou do všech předmětů zakoupeny hromadně tř. uč.

3.A

Sešity budou do všech předmětů zakoupeny hromadně tř. uč.

3.B

Sešity budou do všech předmětů zakoupeny hromadně tř. uč.

1.A

Sešity není třeba kupovat.

1.B

Sešity není třeba kupovat.

2.A

Sešity budou do všech předmětů zakoupeny hromadně tř. uč.



513 2

523 1

440 1

524 1

544 1

Vlastivěda 444 1

Přírodověda 444 1

Informatika a m.v. 513 1

Anglický jazyk 523 1

Úkolníček 644 1

Hudební výchova notový sešit A5 1

Předmět Označení sešitu Počet kusů

Informatika 524 1

Matematika 524 5

Geometrie 420 2

Přírodověda 524 1

Vlastivěda 524 1

Český jazyk 524 7

524 1

544 1

Úkolníček libovolný - A5 1

Předmět Označení sešitu Počet kusů

Informatika 524 1

544 5

444 1

Matematika 524 4

Hudební výchova notový sešit A5 1

544 2

524 1

Vlastivěda 424 1

Přírodověda 444 1

Sem. M. 524 1

úkolníček 644 1

Předmět Označení sešitu Počet kusů

540 1

520 1

Občanská výchova 544 1

544 1

524 1

Informatika 524 1

544 1

Zeměpis

Anglický jazyk

Český jazyk

5.A

Anglický jazyk

5.B

Český jazyk

Anglický jazyk

6.A

Český jazyk

Matematika



524 3

Hudební výchova notový sešit A5 1

Pracovní činnosti 520 1

Přírodopis 540 1

Fyzika 540 1

440 1

540 1

Dějepis 544 1

Předmět Označení sešitu Počet kusů

Fyzika 540 1

440 1

540 1

Přírodopis 440 1

Zeměpis 544 1

Občanská výchova 544 1

544 1

524 1

Informatika 524 1

544 1

524 3

Pracovní činnosti 520 1

Výchova ke zdraví 420, lehký rychlovázač a 30 ks tzv.eurosložek

Dějepis 544 1

Předmět Označení sešitu Počet kusů

540 1

520 1

Fyzika 540 1

440 1

540 1

Přírodopis 440 1

Občanská výchova 544 1

Informatika 524 1

544 1

544 1

524 1

Český jazyk 544 + 524 2+2

Pracovní činnosti 520 1

Výchova ke zdraví 420, lehký rychlovázač a 30 ks tzv.eurosložek

Dějepis 544 1

Předmět Označení sešitu Počet kusů

544 1

7.A

Český jazyk

Anglický jazyk

Český jazyk

6.C

Zeměpis

Matematika

Anglický jazyk

Český jazyk

Matematika

6.B

Matematika



524 3

Výchova k občanství 524 1

Fyzika 540 1

Anglický jazyk 544 1

440 1

540 1

Zeměpis 544 1

Německý jazyk 544 1

Německý jazyk 524 1

Anglický jazyk 544+524 1+1

Hudební výchova notový sešit A5 1

Pracovní činnosti 520 z minulého školního roku 0

Přírodopis 540 1

Výchova ke zdraví 420, lehký rychlovázač a 30 ks tzv.eurosložek

Dějepis 544 1

Ruština 544 1

Předmět Označení sešitu Počet kusů

Výchova k občanství 524 1

Fyzika 540 1

Zeměpis 544 1

544 1

524 1

544 1

524 1

Český jazyk 544+524 2+2

Hudební výchova notový sešit A5 1

Pracovní činnosti 520 z minulého školního roku 0

Matematika 440 1

Matematika 540 1

Přírodopis 540 1

Výchova ke zdraví 420, lehký rychlovázač a 30 ks tzv.eurosložek

Dějepis 544 1

Ruština 544 1

Předmět Označení sešitu Počet kusů

Výchova k občanství 524 1

Fyzika 540 1

544 1

524 2

Zeměpis 544 1

544 1

524 1

544 1

524 1

7.C

Český jazyk a literatura

Německý jazyk

Anglický jazyk

Český jazyk

Matematika

7.B

Anglický jazyk

Německý jazyk



Hudební výchova notový sešit A5 1

Pracovní sešit používáme sešit 520 z loňska

Matematika 440 1

Matematika 540 1

Přírodopis 540 1

Výchova ke zdraví 420, lehký rychlovázač a 30 ks tzv.eurosložek

Dějepis 544 1

Předmět Označení sešitu Počet kusů

540 1

520 1

Fyzika 540 1

440 1

540 1

Chemie 440 nebo 444 1

Přírodopis tištěný 1

Anglický jazyk 544 nebo 524 2

Německý jazyk 544 nebo 524 2

Pracovní činnosti 524 1

Dějepis 440 nebo 420 1

Ruština 544 1

Anglický jazyk 544 1

Hudební výchova notový sešit A5 1

Výchova k občanství 420, lehký rychlovázač a 30 ks tzv.eurosložek

Výchova ke zdraví 420, lehký rychlovázač a 30 ks tzv.eurosložek

Anglický jazyk 544 + 524 1+1

Předmět Označení sešitu Počet kusů

Fyzika 540 1

Německý jazyk 544 nebo 524 2

Anglický jazyk 544 1

Pracovní činnosti 524 1

440 1

540 1

Zeměpis 540 1

Výchova ke zdraví 524 1

Dějepis 440 nebo 420 1

Ruština 544 1

Chemie 440 1

Český jazyk 544 + 524 2+2

Seminář z Čj 524 1

Hudební výchova notový sešit A5 1

Přírodopis 540 1

Výchova k občanství 420, lehký rychlovázač a 30 ks tzv.eurosložek

Matematika

8.B

Matematika

8.A

Zeměpis



Předmět Označení sešitu Počet kusů

Fyzika 540 1

Matematika 440 1

Přírodopis tištěný 1

Zeměpis 540 1

Anglický jazyk 544 nebo 524 2

Německý jazyk 544 nebo 524 2

Anglický jazyk 544 1

Výchova ke zdraví 524 1

Dějepis 440 nebo 420 1

Chemie 440 1

Hudební výchova notový sešit 1

Výchova k občanství 420, lehký rychlovázač a 30 ks tzv.eurosložek

Předmět Označení sešitu Počet kusů

Fyzika 540 1

Chemie 440 nebo 444 1

Přírodopis tištěný 1

Zeměpis 540 1

Anglický jazyk 544 nebo  524 2

Německý jazyk  544 nebo 524 2

Anglický jazyk 544 1

Dějepis 440 nebo 420 1

Ruský jazyk 544 1

Hudební výchova notový sešit 1

440 1

540 1

Výchova k občanství 420, lehký rychlovázač a 30 ks tzv.eurosložek

Výchova ke zdraví 420, lehký rychlovázač a 30 ks tzv.eurosložek

Předmět Označení sešitu Počet kusů

Fyzika 540 1

Zeměpis 520 1

Anglický jazyk 544 1

Pracovní činnosti 524 1

Chemie 440 1

564 1

544 1

524 1

Dějepis 444 1

Hudební výchova notový sešit 1

Seminář z Čj 524 1

Výchova k občanství 420, lehký rychlovázač a 30 ks tzv.eurosložek

Výchova ke zdraví 420, lehký rychlovázač a 30 ks tzv.eurosložek

9.A

Český jazyk

8.C

8.D

Matematika



Německý jazyk 544+524 1+1

Matematika 440 1

Předmět Označení sešitu Počet kusů

Fyzika 540 1

Anglický jazyk 544 1

Pracovní činnosti 524 1

440 1

540 1

Zeměpis 542 1

Dějepis desky s euroobaly 1

Ruština 544 1

Chemie 440 1

564 1

544 1

524 1

Hudební výchova notový sešit 1

Výchova ke zdraví 524 1

Výchova k občanství 420, lehký rychlovázač a 30 ks tzv.eurosložek

Německý jazyk 544 + 524 1+1

Předmět Označení sešitu Počet kusů

Fyzika 540 1

440 1

540 1

Chemie 440 1

Německý jazyk 544 nebo 524 2

Pracovní činnosti 524 1

Zeměpis 524 1

Dějepis desky s euroobaly

544 1

524 1

544 2

524 2

Hudební výchova notový sešit A5 1

Výchova k občanství 420, lehký rychlovázač a 30 ks tzv.eurosložek

Výchova ke zdraví 420, lehký rychlovázač a 30 ks tzv.eurosložek

Ruština 544 1

Předmět Označení sešitu Počet kusů

Fyzika 540 1

Chemie 440 1

Zeměpis 520 1

Pracovní činnosti 524 1

Matematika

Anglický jazyk

Český jazyk

9.D

9.B

Matematika

Český jazyk

9.C



Dějepis desky s euroobaly 1

Výchova ke zdraví z loňska nebo nový 524 1

544 1

524 1

Ruština 544 1

440 1

540 1

564 1

544 1

524 1

Hudební výchova notový sešit A5 1

Výchova k občanství 420, lehký rychlovázač a 30 ks tzv.eurosložek

Německý jazyk 544+524 1+1

Český jazyk

Anglický jazyk

Matematika


